INSTITUTO
FEDERAL

Mato Grosso

O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para
os Cursos de Graduacgao e ressalta que os candidatos devem:

& ficar atentos aos locais e periodos de matriculas, conforme item 11 e subitens do Edital 075/2019 e
informacgdes contantes na listagem a seguir;

&~ observar atentamente as informacgdes do Edital 075/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se

refere a procedimentos e documentos necessarios para a efetivacdao da matricula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em periodo de greve, devem observar o comunicado
publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "CLASSIFICADO" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas,
pois, pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realizacdao da matricula, dependendo da
existéncia de vagas que nao forem preenchidas por candidatos aprovados.

INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO

Educar para a vida e para o trabalho



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 075/2019 - VESTIBULAR 2020/1 - CURSOS DE GRADUAGAO
INSTITUTO CLASSIFICACAO FINAL POR CANDIDATO

Mato Grossa

MATRICULAS DOS APROVADOS: 13 A 16 DE JANEIRO DE 2020

540815  Edilene de Jesus Rodrigues 24/03/2002 Licenciatura em Ciéncias da Natureza Campus Rondonépolis 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 5 3 0 2 2 2 3 5 8,5 54,25 1 Aprovado
519809  Bruno da Silva Pereira 10/06/1995 Licenciatura em Ciéncias da Natureza Campus Rondonépolis 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 5 3 1 1 4 2 1 4 7,0 49,00 2 Aprovado
540996  Salete da Silva Tavares 28/11/2001 Licenciatura em Ciéncias da Natureza Campus Rondonépolis 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 6 1 1 2 1 2 3 5 7,0 49,00 3 Aprovado
539586  Kamilly Brito de Oliveira 02/07/2002 Licenciatura em Ciéncias da Natureza Campus Rondonépolis 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 4 1 2 1 3 3 3 3 6,5 46,25 4 Aprovado
537858  Alcides Alves Junior 12/12/1987 Licenciatura em Ciéncias da Natureza Campus Rondonépolis 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 5 3 0 2 3 2 2 2 6,5 44,75 5 Aprovado
540005 Grace Kelly Alves da Mata 25/06/1987 Licenciatura em Ciéncias da Natureza Campus Rondonépolis 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 6 3 1 0 3 2 1 4 5,5 43,75 6 Aprovado
540581  Juliano Archanjo Machado 05/04/1989  Licenciatura em Ciéncias da Natureza Campus Rondonépolis 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 6 3 1 1 2 3 1 3 5,5 43,75 7 Aprovado
525559  Elis Jane Mendes Klimaschewsk 27/05/2002 Licenciatura em Ciéncias da Natureza Campus Rondonépolis 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 3 1 1 0 2 1 2 3 6,5 35,75 8 Aprovado
528171  Sandra Teodoro das Chagas 15/07/1980 Licenciatura em Ciéncias da Natureza Campus Rondonépolis 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 6 1 0 2 3 0 0 1 4,5 30,75 9 Aprovado
526368 Marcia Gomes da Rocha 26/12/1978 Licenciatura em Ciéncias da Natureza Campus Rondonépolis 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 2 2 1 0 3 0 1 2 5,0 29,00 10 Aprovado
524487  Juliana do Santos Monteiro 11/06/1993 Licenciatura em Ciéncias da Natureza Campus Rondonépolis 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
530001  Erica Cristina Vieira Dutra 09/09/1980 Licenciatura em Ciéncias da Natureza Campus Rondonépolis 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
539300 Cristiane Silva de Souza 11/07/1983  Licenciatura em Ciéncias da Natureza Campus Rondonépolis 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
541615 Rosa Margarete do Espirito Santo 16/11/1976 Licenciatura em Ciéncias da Natureza Campus Rondonépolis 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
542720  Wander Vieira Alvares 21/07/1997 Licenciatura em Ciéncias da Natureza Campus Rondonépolis 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
543305  Adrieli Cassol 30/10/1980 Licenciatura em Ciéncias da Natureza Campus Rondonépolis 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
0,00
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524383
522022
538490
523455
543069
522947
525043
538972
524724
517559
526316
529535
525647
526094
531417
536134
538152
540563
542214
542711
526316
526094
540563

ATENGAO!

Angela Dabela Lanoa

langela Barbosa da Costa
Gabrielly Felix de Freitas

Isabela Pereira dos Santos

Pedro Augusto Campos Ribeiro
Rodrigo Gomes

Gabriel Campos Pereira

Jeferson Delfino Cavalcanti
Ricardo Bruno Braga Queroz
Ingryd Morganna da Silva Ramos
Wesley Trindade dos Santos
Josemar Moreira da Silva Filho
Anderson dos Santos Martins
Kayo Henrique Dourado Costa
Jesus David Ruiz Perez

Bruna Maria de Souza

André Rocha de Souza Carneiro
Gustavo Mendes de Almeida Prado
Lucas Roberto Dias Mendes
Lucas Alves Ribeiro

Wesley Trindade dos Santos
Kayo Henrique Dourado Costa
Gustavo Mendes de Almeida Prado

22/05/1980
25/06/1995
24/05/2001
01/10/2002
14/11/2001
20/11/1985
25/01/2001
14/03/1987
26/12/1995
29/11/1993
04/12/1985
28/05/2004
11/11/1991
05/07/1996
19/09/2002
01/01/2005
09/04/1998
23/11/2000
07/01/1995
01/04/1998
04/12/1985
05/07/1996
23/11/2000
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EDITAL 075/2019 - VESTIBULAR 2020/1 - CURSOS DE GRADUAGAO

MATRICULAS DOS APROVADOS: 13 A 16 DE JANEIRO DE 2020

Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas

CLASSIFICACAO FINAL POR CANDIDATO

Campus Rondonépolis
Campus Rondonépolis
Campus Rondonépolis
Campus Rondonépolis
Campus Rondonépolis
Campus Rondonépolis
Campus Rondonépolis
Campus Rondonépolis
Campus Rondondpolis
Campus Rondonépolis
Campus Rondondpolis
Campus Rondonépolis
Campus Rondonépolis
Campus Rondonépolis
Campus Rondonépolis
Campus Rondonépolis
Campus Rondondpolis
Campus Rondondpolis
Campus Rondonépolis
Campus Rondondpolis
Campus Rondonépolis
Campus Rondondpolis
Campus Rondonépolis

No dia 16/01/2020 as matriculas ser3o realizadas no seguinte endereco:

1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
L4 - EP + Renda + PPI

L9-EP

L9-EP

G ESCOLA MUNICIPAL IRMA ELZA GIOVANELLA

N RUA DULCINEIA CASCAO, S/N, VILA MINEIRA, RONDONOPOLIS-MT

3/3

OCOWOOOOOOOOUWWAWUMGMIWWOA WU

OCOrRrOOOODOOOONRRELNWANLRBNENW

OCONOOOOOOOOONOOOORONERNO

O 0OrO0OO0OO0OO0O0OO0OO0OORNERELOWNEWE A

OCORrOO0OO0OOO0OOOORRNAREREWNRASWLR

OCONOOOOOOOORNRERENNW BWEREGWMH

OO 00000000 ORORNONNNNDOER

OCoOrRrOOOOOOOORRERNWOLRLBWMLR WL

8,0
7,5
9,0
9,0
6,0
5,0
6,5
6,5
5,0
7,5
6,0
5,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
6,0
0,0
0,0

65,00
53,25
51,00
51,00
49,50
47,00
43,25
38,75
38,00
36,75
31,50
29,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
31,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Classificado
Classificado
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Aprovado
Faltoso
Faltoso


https://www.google.com.br/maps/place/Instituto+Federal+de+Mato+Grosso+-+Campus+Rondon%C3%B3polis/@-16.4218496,-54.6301124,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x9379c8beeb21b943:0x45d3d1e46ce3508e!8m2!3d-16.4218548!4d-54.6279237
https://www.google.com.br/maps/place/Instituto+Federal+de+Mato+Grosso+-+Campus+Rondon%C3%B3polis/@-16.4218496,-54.6301124,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x9379c8beeb21b943:0x45d3d1e46ce3508e!8m2!3d-16.4218548!4d-54.6279237
https://www.google.com.br/maps/place/Escola+Municipal+Irmã+Elza+Giovanella/@-16.4248467,-54.6246942,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x9379c9a29fdc19c3:0xa51b48e0472e244e!8m2!3d-16.4248519!4d-54.6225055
https://www.google.com.br/maps/place/Instituto+Federal+de+Mato+Grosso+-+Campus+Rondon%C3%B3polis/@-16.4218496,-54.6301124,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x9379c8beeb21b943:0x45d3d1e46ce3508e!8m2!3d-16.4218548!4d-54.6279237
https://www.google.com.br/maps/place/Escola+Municipal+Irmã+Elza+Giovanella/@-16.4248467,-54.6246942,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x9379c9a29fdc19c3:0xa51b48e0472e244e!8m2!3d-16.4248519!4d-54.6225055
https://www.google.com.br/maps/place/Instituto+Federal+de+Mato+Grosso+-+Campus+Rondon%C3%B3polis/@-16.4218496,-54.6301124,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x9379c8beeb21b943:0x45d3d1e46ce3508e!8m2!3d-16.4218548!4d-54.6279237
https://www.google.com.br/maps/place/Instituto+Federal+de+Mato+Grosso+-+Campus+Rondon%C3%B3polis/@-16.4218496,-54.6301124,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x9379c8beeb21b943:0x45d3d1e46ce3508e!8m2!3d-16.4218548!4d-54.6279237
https://www.google.com.br/maps/place/Escola+Municipal+Irmã+Elza+Giovanella/@-16.4248467,-54.6246942,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x9379c9a29fdc19c3:0xa51b48e0472e244e!8m2!3d-16.4248519!4d-54.6225055
https://www.google.com.br/maps/place/Instituto+Federal+de+Mato+Grosso+-+Campus+Rondon%C3%B3polis/@-16.4218496,-54.6301124,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x9379c8beeb21b943:0x45d3d1e46ce3508e!8m2!3d-16.4218548!4d-54.6279237
https://www.google.com.br/maps/place/Escola+Municipal+Irmã+Elza+Giovanella/@-16.4248467,-54.6246942,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x9379c9a29fdc19c3:0xa51b48e0472e244e!8m2!3d-16.4248519!4d-54.6225055

